
UCHWAŁA  Nr  1545/09 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   20    lutego   2009 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok 
 
 
 

Na podstawie § 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2009 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.422.245,43 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących  
 z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
    Nr 7 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Mienia, Geodezji, Kartografii  
i Planowania Przestrzennego oraz Polityki Regionalnej. 
  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
      
       Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte  
§ 14, ust.1 uchwały Nr XXII/382/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii  
i Planowania Przestrzennego oraz Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                        
1.422.245,43 zł., 
z tego w: 
• dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                        1.422.245,43 zł., 

rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   
                                                                                                                                 1.422.245,43 zł., 

 
Powyższe zmiany dotyczą realizacji projektu pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie (I etap)” 
w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, 
Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu  Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
2007 – 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
WYDATKI LUTY/2009 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1545/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.02.2009r. 

   
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 

 
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 401 025,93 1 401 025,93

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    4 440,16
Wynagrodzenia bezosobowe    4 440,16
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178   4 080,32
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179   359,84

Dotacje  1 401 025,93 1 386 388,40
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(finansowanie programów z UE)  2008 1 287 426,59 1 273 975,32

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie programów)  2009 113 599,34 112 413,08

Pozostałe wydatki bieżące    10 197,37
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   3 060,24
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219   269,88
Zakup energii (finansowanie programów z UE)  4268   127,52
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269   11,24
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(finansowanie programów z UE)  4378   586,35

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(współfinansowanie programów)  4379   51,71

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408   382,54

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   33,73

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418   2 252,68
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419   198,66
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428   2 339,38
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429   206,31
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(finansowanie programów z UE)  4758   622,24

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(współfinansowanie programów)  4759   54,89

WYDATKI MAJĄTKOWE  21 219,50 21 219,50

Dotacje  21 219,50 21 219,50
Dotacje rozwojowe (finansowanie programów z UE) 6208 19 499,00 19 499,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie programów) 6209 1 720,50 1 720,50
OGÓŁEM  1 422 245,43 1 422 245,43

    



  
 

WYDATKI LUTY/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1545/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.02.2009r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    1 401 025,93

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    4 440,16
Wynagrodzenia bezosobowe    4 440,16
Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4178   4 080,32
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 8.2)  4179   359,84

Dotacje    1 386 388,40
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 2008   1 273 975,32

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 2009   112 413,08

Pozostałe wydatki bieżące    10 197,37
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4218   3 060,24
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 8.2)  4219   269,88

Zakup energii (środki na PO KL z UE Dz. 8.2)  4268   127,52
Zakup energii (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 4269   11,24
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4378   586,35

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 4379   51,71

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2)  4408   382,54

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 4409   33,73

Podróże służbowe krajowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4418   2 252,68
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 8.2)  4419   198,66

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 4428   2 339,38
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 8.2)  4429   206,31

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki na 
PO KL z UE Dz. 8.2)  4758   622,24

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 4759   54,89

WYDATKI MAJĄTKOWE    21 219,50

Dotacje    21 219,50
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 6208   19 499,00
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 6209   1 720,50

OGÓŁEM    1 422 245,43



  

  
 

WYDATKI LUTY/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1545/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.02.2009r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  1 401 025,93  

Dotacje  1 401 025,93  
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 2008 1 287 426,59  

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
(współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 2009 113 599,34  

WYDATKI MAJĄTKOWE  21 219,50  

Dotacje  21 219,50  
Dotacje rozwojowe (środki na PO KL z UE Dz. 8.2) 6208 19 499,00  
Dotacje rozwojowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 6209 1 720,50  
OGÓŁEM  1 422 245,43  



 

 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 1545/09  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 20.02.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

1.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      UMWŚ  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

1 401 025,93
1 287 426,59

113 599,34
0,00
0,00

1.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      ŚBRR  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-1 401 025,93
-1 287 426,59

-113 599,34
0,00
0,00

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      UMWŚ  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

21 219,50
19 499,00

1 720,50
0,00
0,00

2.2  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
      ŚBRR  150 15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

-21 219,50
-19 499,00

-1 720,50
0,00
0,00

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



strona 1 




